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Keystone	
  AEA	
  1	
  
Team	
  Leader	
  
Bonnie	
  Kiernan,	
  Speech	
  Pathologist	
  
Keystone	
  AEA	
  1	
  
PO	
  Box	
  321,	
  802	
  Charles	
  Street	
  
Delhi,	
  IA	
  	
  52223	
  
Phone:	
  	
  563-­‐922-­‐2299	
  
Phone:	
  	
  (school/office)	
  563-­‐876-­‐5514	
  
Fax:	
  	
  563-­‐922-­‐2335	
  
bkiernan@aea1.k12.ia.us	
  
	
  
Grant	
  Wood	
  AEA	
  10	
  
Team	
  Leader	
  
Janel	
  Lesan,	
  Supervisor	
  
1120	
  33rd	
  Ave	
  SW	
  
Cedar	
  Rapids,	
  IA	
  	
  52404	
  
Phone:	
  	
  800-­‐332-­‐8488	
  
Phone:	
  	
  319-­‐399-­‐6817	
  
Fax:	
  	
  319-­‐399-­‐6457	
  
jlesan@gwaea.org	
  	
  
	
  
Autism	
  Core	
  Team	
  
Sue	
  Askeland	
  
	
  askeland@ghaea.org	
  	
  
Jess	
  Beem	
  
	
  jbeem@gwaea.org	
  
Jennifer	
  Holder	
  
	
  jholder@gwaea.org	
  
Wendi	
  Kaiser	
  
	
  wkaiser@gwaea.org	
  
Michelle	
  Nuehring,	
  
mhuehring@gwaea.org	
  	
  
Kelli	
  Robertson,	
  
krobertson@gwaea.org	
  
Monica	
  Ryan-­‐Rausch,	
  mryan-­‐
rausch@gwaea.org	
  	
  
Michelle	
  Sunner	
  
	
  msunner@gwaea.org	
  	
  
	
  
Heartland	
  AEA	
  11	
  
Team	
  Leader	
  DMPS	
  
Cindy	
  Weisz,	
  Administrator	
  
710	
  28th	
  Street	
  
Des	
  Moines,	
  IA	
  	
  50312	
  
Phone:	
  	
  515-­‐242-­‐7910	
  
Phone:	
  	
  515-­‐306-­‐6802	
  
cynthia.weisz@dmschools.org	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Northwest	
  AEA	
  12	
  
Team	
  Leader	
  
Jan	
  Turbes,	
  Special	
  Education	
  
Consultant	
  
1520	
  Morningside	
  Avenue	
  
Sioux	
  City,	
  IA	
  	
  51106	
  
Phone:	
  	
  800-­‐352-­‐9040	
  
Phone:	
  	
  712-­‐222-­‐6041	
  
Fax:	
  	
  712-­‐274-­‐6115	
  
jturbes@nwaea.org	
  
	
  
Administrative	
  Lead	
  for	
  Autism	
  
Cindy	
  Munn,	
  Facilitator	
  
Northwest	
  AEA	
  
1520	
  Morningside	
  Avenue	
  	
  
Sioux	
  City,	
  IA	
  	
  51106	
  
Phone:	
  	
  712-­‐222-­‐6042	
  
cmunn@nwaea.org	
  
	
  
AEA	
  267	
  
Team	
  Leader	
  
Mike	
  Lonning	
  
2700	
  Grand	
  Blvd.	
  
Cedar	
  Falls,	
  IA	
  	
  50613	
  
Phone:	
  	
  319-­‐268-­‐7775	
  
Fax:	
  	
  319-­‐268-­‐1828	
  
mlonning@aea267.k12.ia.us	
  
	
  
Prairie	
  Lakes	
  AEA	
  8	
  
Co-­‐Team	
  Leaders	
  
Coletta	
  Jeager	
  
Prairie	
  Lakes	
  AEA	
  8	
  
103	
  North	
  9th	
  	
  
Estherville,	
  IA	
  	
  51334	
  
Phone:	
  	
  712-­‐362-­‐7295	
  
Fax:	
  	
  712-­‐362-­‐5395	
  
cjeager@aea8.k12.ia.us	
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Team	
  Leader	
  for	
  Behavior	
  
Supports	
  
Stacy	
  Volmer,	
  Challenging	
  
Behaviors	
  and	
  Autism	
  Consultant	
  
6500	
  Corporate	
  Drive	
  
Johnston,	
  IA	
  	
  50131	
  
Phone:	
  	
  515-­‐270-­‐9030	
  ext.14494	
  
svolmer@aea11.k12.ia.us	
  
	
  
Mississippi	
  Bend	
  AEA	
  9	
  
Team	
  Leader	
  
Kathy	
  Sivill	
  
729	
  -­‐	
  21st	
  Street	
  
Bettendorf,	
  IA	
  	
  52722	
  
Phone:	
  	
  800-­‐947-­‐2329	
  
Phone:	
  	
  563-­‐344-­‐6285	
  ext.	
  6285	
  
Fax:	
  	
  563-­‐359-­‐5967	
  
ksivill@aea9.k12.ia.us	
  
	
  
Green	
  Hills	
  AEA	
  
Team	
  Leader	
  
Cheryl	
  Mulligan,	
  Glenwood	
  Office	
  
PO	
  Box	
  8	
  
212	
  Independence,	
  Ste	
  100	
  	
  
Glenwood,	
  IA	
  	
  51534-­‐7898	
  
Phone:	
  	
  712-­‐366-­‐0503	
  ext.	
  3635	
  
cmulligan@ghaea.org	
  
	
  
Great	
  Prairie	
  AEA	
  
Team	
  Leader	
  
Crystal	
  Hornback,	
  Special	
  Education	
  
Consultant	
  
2814	
  N.	
  Court	
  Street	
  
Ottumwa,	
  IA	
  	
  52501	
  
Phone:	
  	
  641-­‐682-­‐8591	
  Ext.	
  5345	
  
Fax:	
  	
  641-­‐692-­‐9083	
  
crystal.hornback@gpaea.org	
  
	
  
	
  


